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WYJASNIENIE TRESCI )
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. zaméwienia publicznego pn.

Przebudowa sieci wodociggowej oraz budowa sieci
kanalizacji grawitacyjne i ttocznej wraz z przepompownia
sciekéw na dziatkach 8, 9, 11/1, 7/1 i 4/42 obr. Bogustawie,
Gmina Stepnica.

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 12 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych informuje, iz wptynety nastepujace zapytania:

Pytanie nr 1
W SIWZ pkt. 3.3. podany jest zakres robét nieuwzgledniajacy przytaczy wodociggowych

i kanalizacji sanitarnej do granicy dziatek, czy nalezy je uwzglednié w wycenie
(wzmianka w przedmiarze robét i projekcie budowlanym)?

Odpowiedz

Nalezy wykonaé rowniez przytacza wodociggowe i kanalizagji sanitarnej zgodnie z
projektem budowlanym, przedmiarem robét i SIWZ gdzie w punkcie 3.5. okre$lono, iz:
»3.5. Szczegotowy zakres okresiajg nastepujace zataczniki do SIWZ:

1. Projekt — zatacznik nr 1 do SIWZ,

Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét — zatgcznik nr 2 do SIWZ,
Opinia geotechniczna zatgcznik - Zatacznik nr 3 do SIWZ,

Decyzja pozwolenia na budowe nr 27/2013 - zatacznik nr 4 do SIWZ,
Decyzja pozwolenia na budowe nr 16/2013 - zatacznik nr 5 do SIWZ,
Przedmiar rob6t - zatacznik nr 6 do SIWZ.”

S

Pytanie nr 2
Czy w przypadku nie wykonywania przytaczy nalezy na gtéwnych sieciach zamontowaé

trojniki kanalizacyjne i nawiertki wodociagowe?

Odpowiedz
Odpowiedzi udzielono w pkt. 1

Pytanie nr 3
Wedtug SIWZ pkt. 3.3. ,Odcinka sieci od studni K1 do studni K3 tacznie ze studniami

nie nalezy ujmowac w ofercie, odcinek ten jest wylaczany z wykonania na tym etapie.”
W wyze] wymienionym odcinku zawarty jest odcinek kanalizacji sanitame;




przebiegajacy w pasie drogi wojewddzkiej nr 112 dz. Nr 7/1. Prosze o potwierdzenie, ze
nalezy wykona¢ tylko odcinek o diugosci 16,67 m i ewentualnie proszg o wskazanie w
jaki sposo6b nalezy zakonczy¢ ten odcinek (czy nalezy go zaslepic obustronnie)? Prosze
o zalaczenie na stronie Zamawiajacego projektu przejScia kanatem pod drogg
wojewddzka. '

Odpowiedz

Odcinka kanalizacji sanitarnej przebiegajacego w pasie drogi wojewoddzkiej nr 112 dz.
Nr 7/1 réwniez nie nalezy wyceniaé w ofercie, odcinek ten jest rowniez wytgczany
z wykonania na tym etapie.
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